
13 - 04 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111

 112

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

                  80

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 5.554/16/17

       7.558.462.000

EJERCICIO FISCAL 2017 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   29,500

   30,000

   31,000

   32,000

   33,000

   34,000

   35,000

   36,000

   37,000

   38,000
   39,000

   40,000

   41,000

   42,000

   43,000

   44,000

   45,000

   46,000

   47,000

   48,000

   49,000

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

AUDITOR INTERNO

COORDINADOR

COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (II)

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

B19

B29

B27

B52

C3F

C3J

C56

C5B

C86

C8C

C8D

C8F

C8G

C8J

C8K

C8L

C8M

C8N

C8P

C8Q

C8U

C8X

C8Z

D57

D56

D55

D54

D52

D51

D5Z

D89

D87

D86

D85

D83

D81

D8B

D8B

D8E

D8F

D8G

E3L

F22

G39

G37

G3E

G3F

G99

G97

G91

2

11

1

1

1

1

1

1

3

1

1
1

2

2

1

1

1

1

1

1
2

1

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

          17.000.000

          15.000.000

          13.000.000

          10.500.000

           8.200.000

           6.900.000

           9.100.000

           6.600.000
          12.400.000

          10.300.000

          10.200.000

           9.800.000

           9.500.000

           9.300.000

           9.100.000

           8.800.000
           8.400.000

           8.200.000

           8.000.000

           7.600.000

           6.900.000

           6.300.000

           6.000.000

           5.500.000

           5.300.000

           5.100.000

           4.900.000

           4.500.000

           4.300.000

           3.965.500

           7.000.000

           6.400.000

           6.200.000

           6.000.000

           5.600.000

           5.400.000

           5.200.000

           5.200.000

           4.800.000

           4.600.000

           4.400.000

           3.000.000

           3.500.000

           6.200.000

           4.800.000

           3.300.000

           3.200.000

           4.600.000

           4.300.000

           3.700.000

          34.000.000

         165.000.000

          13.000.000

          10.500.000

           8.200.000

           6.900.000

           9.100.000

           6.600.000
          37.200.000

          10.300.000

          10.200.000

           9.800.000

          19.000.000

          18.600.000

           9.100.000

           8.800.000
           8.400.000

           8.200.000

           8.000.000

           7.600.000

          13.800.000

           6.300.000

          24.000.000

          11.000.000

          10.600.000

           5.100.000

           4.900.000

           4.500.000

           4.300.000

           3.965.500

           7.000.000

           6.400.000

          12.400.000

           6.000.000

          11.200.000

           5.400.000

           5.200.000

           5.200.000

           9.600.000

           4.600.000

           8.800.000

           6.000.000

           3.500.000

           6.200.000

           9.600.000

           3.300.000

           6.400.000

           9.200.000

           8.600.000

           3.700.000

TOTAL MENSUAL :          635.265.500

TOTAL ANUAL       :        7.558.462.000

Departamento

Departamento

   0

   0

ASUNCIÓN

ASUNCIÓN

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

06/03/17

09:38:35



13 - 04 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1

 2

Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 001

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

 112

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                   5

                  19

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 5.554/16/17

       1.776.410.400

         515.486.400

EJERCICIO FISCAL 2017 

   17,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   23,000

   24,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000
   28,100

   28,200

MIEMBRO

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

MIEMBROS

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL

COORDINADOR GENERAL

COORDINADOR

COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

A09

S97

S89

S04

S40
K05

S81

S81

B29

B44

BC9

C35

C31

C57

C84

C8C

C8E

C8G

C8K

C8L

C8P

C8U

C8W

C8Y

C8Z

D59

D58

D56

D52

D51

D89

D88

D8D

D8E

D8G

D8J

E32

E3F

5

1

1

3

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

2

4

1

1

          29.606.840

           3.730.000

           3.730.000

           3.730.000

           2.220.800

           3.091.600

           1.582.900

           1.582.900

          15.000.000

          12.000.000

          13.000.000

          13.000.000

          11.500.000

           9.500.000

          12.000.000

          10.300.000

          10.000.000
           9.500.000

           9.100.000

           8.800.000

           8.000.000

           6.900.000

           6.500.000

           6.100.000

           6.000.000

           5.900.000

           5.700.000

           5.300.000

           4.500.000

           4.300.000

           7.000.000

           6.700.000

           5.000.000

           4.800.000

           4.400.000

           4.000.000

           4.500.000

           3.800.000

         148.034.200

           3.730.000

           3.730.000

          11.190.000

           2.220.800

           3.091.600

           1.582.900

          17.411.900

          15.000.000

          12.000.000

          13.000.000

          13.000.000

          11.500.000

           9.500.000

          36.000.000

          10.300.000

          10.000.000
          19.000.000

           9.100.000

           8.800.000

           8.000.000

           6.900.000

           6.500.000

           6.100.000

           6.000.000

           5.900.000

           5.700.000

           5.300.000

           4.500.000

           4.300.000

           7.000.000

           6.700.000

          10.000.000

          14.400.000

           8.800.000

          16.000.000

           4.500.000

           3.800.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         148.034.200

          42.957.200

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.776.410.400

         515.486.400

Departamento

Departamento

   0

   0

ASUNCIÓN

ASUNCIÓN

Pagina

Fecha:

Hora:

    2

06/03/17

09:38:35



13 - 04 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  54

                   2

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 5.554/16/17

       4.232.864.400

          46.602.000

EJERCICIO FISCAL 2017 

   28,300

   28,400

   28,500

   29,000

   30,000

   31,000

    7,000

    8,000

TÉCNICO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE TÉCNICO

DOCENTE TÉCNICO

DOCENTE TÉCNICO

DIRECTOR EJECUTIVO

SECRETARIO GENERAL

E3J

G92

G9D

UR8

UR6

UR3

S01

S09

4

1

4

1

3

1

1

1

           3.400.000

           3.800.000

           3.300.000

           5.481.400

           4.875.100

           4.432.000

           2.851.200

           1.032.300

          13.600.000

           3.800.000

          13.200.000

           5.481.400

          14.625.300

           4.432.000

           2.851.200

           1.032.300

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         352.738.700

           3.883.500

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       4.232.864.400

          46.602.000

Departamento    0 ASUNCIÓN

Pagina

Fecha:

Hora:

    3

06/03/17

09:38:35


